

Kuvvetli fırtına uyarısı



Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Çorum'da bugün etkisini hissettirecek olan kuvvetli fırtına nedeniyle vatandaşları uyardı. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün tahminlerine göre bugün öğle saatlerinden itibaren güneyli yönlerden kuvvetli fırtına (70-90 km/saat) yer yer tam fırtına (100 km/saat ve üzeri) şeklinde esmesi beklenen rüzgarın 16 Ocak 2019 Çarşamba ilk saatlerden itibaren yön değiştirerek kuzeybatıdan kuvvetli fırtına (60-80 km/saat) şeklinde esmesi beklenmektedir. 3'DE

PDF Compressor Free Version



'Amatör sporları profesyonel bir şekilde yönetiyoruz'

Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Nadir Solak, amatör sporları belediyenin de desteğiyle profesyonel bir şekilde yönettiklerini dile getirdi. Atletizm, Voleybol, Masa Tenisi, Bocce, Boks, Güreş, Karate, Halkoyunları, Judo, Tekvando, Yüzme gibi 17 branşta sporcu yetiştiren ve kenti temsil eden Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü, 2018 yılında birçok başarıya imza attı. 8'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

16 OCAK 2019 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com



Kargı'ya 112 müjdesi

Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, ilçeye 112 Acil Sağlık İstasyonu müjdesini vererek, istasyon için Sağlık Bakanlığında gerekli onayın alındığını söyledi. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ömer Sobacı, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Dr. İhsan Demirbaş, Personel ve Destek Hizmetleri Başkanı Ahmet Bahadır Ünlü ve Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Arif Pilgir Kargı ilçesini ziyaret ederek yer tespiti çalışması yaptı. Sağlık Müdürlüğü heyetini, AK Parti Kargı İlçe Başkanı Sacit Özdemir, Kargı İlçe Devlet Hastanesi Başhekimisi Dr. Muhammet Kadir Demir, Hastane Müdürü Hüsnü Kılpelit ve Kargı Belediyesi personeli Nevzat Dingil karşıladı. 4'DE

Osmancık'ta 42 öğrenci, okul öncesi öğrencileri ithal edilen sağlıksız plastik oyuncaklardan kurtarmak için kolları sıvadı

AHŞAP OYUNCAKLARLA SAĞLIKLI NESİLLER YETİŞECEK



Çocuklar için zararlı madde içeren plastik ürünler yerine, sağlık dostu ahşap oyuncaklar lise öğrencilerinin ellerinde şekillenerek, anasınıflarına dağıtılıyor

Çorum'da meslek lisesi öğrencileri anasınıfı öğrencileri için ahşap oyuncak üretiyor. Çocuklar için zararlı madde içeren plastik ürünler yerine, sağlık dostu ahşap oyuncaklar lise öğrencilerinin ellerinde şekillenerek, anasınıflarına dağıtılıyor. 2018 yılında Millî Eğitim Bakanı Prof. Dr. Ziya Selçuk'un okul öncesi eğitimde kullanılmak üzere başlattığı "Ahşap Oyuncak Hamlesi" ülke çapında geniş yankı bulmuştu. Ülkemizde ithalata bağımlı olan oyuncak pazarı, yerli ve milli üretimle ülke ekonomisine kazandırılıyor. Bakan Selçuk'un bu hamlesinin ardından Çorum'un Osmancık ilçesinde İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, okul öncesi öğrencilerini ithal oyuncaklardan kurtarmak için kolları sıvadı. 30 farklı takım üzerinde çalışan 42 lise öğrencisi, çocukların sağlığını tehdit eden ithal plastik oyuncakların yerine ahşap oyuncaklar üretiyor. 5'DE



Fabrikada silahlar konuştu: 3 yaralı

Çorum'da bir fabrikada çıkan silahlı kavga bir gece bekçisi ile 2 işçi yaralandı. Olay Ankara rayolu üzerinde faaliyet gösteren bir tuğla fabrikasında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre fabrikada gece bekçisi olarak görev yapan Mehmet T. ve Burhan G. ile Emre G. arasında bilinmeyen bir nedenden dolayı tartışma çıktı. 3'DE



Sinir krizi geçirdi, ortalığı birbirine kattı

Çorum'da sinir krizi geçiren genç kız, kesici aletle kendisine zarar verdi. Saat kulesi önünde yaşanan olayda, genç kıza polis müdahale etti. Hüriyet Parkı önünde, henüz kimliği öğrenilemeyen genç kız, iddiaya göre bir anda sinir krizi geçirerek, elindeki kesici aletle kendisine zarar vermeye başladı. Olay yerinin yakınlarında bulunan polis ekiple kısa sürede genç kıza müdahale etti. 3'DE

'İnsanların yardımseverliğinden çok etkilendim'



Güzel Sanatlar Lisesi 11. Sınıf Öğrencisi Hasan Mert Atmaca, bir sosyal deney gerçekleştirdi

Çorum'da 11. Sınıf öğrencisi Hasan Mert Atmaca deneyi yaparken insanların yardımseverliğinden çok etkilendiğini vurgulayarak, "O deneyi yaparken insanlığı içimde hissettim" dedi. 1921 yılında Londra'da trafik kazası sonucu görme yetisini kaybeden bir fotoğraf sanatçısının, dış dünyanın kendisini fark etmesi için bastonunu beyaza boyamasıyla başlayan ve her yıl 7-14 Ocak tarihleri arasında çeşitli etkinliklerle farkındalık oluşturulan Beyaz Baston Haftası kapsamında Çorum'da bir lise öğrencisi, görme engellilerin sosyal hayatta yaşadığı zorluklara farklı bir yolla dikkat çekti. Güzel Sanatlar Lisesi 11. Sınıf Öğrencisi Hasan Mert Atmaca, kendilerini ziyarete gelen Altı Nokta Körler Derneği üyelerinin anlattığı hikayelerden etkilenerek, bir sosyal deney gerçekleştirdi. 2'DE



Ali Osman Şahiner, Osmancık Ziraat Odası'na aday

Osmancık Ziraat Odası Başkanı Ali Osman Şahiner, 2 Şubat 2019 tarihinde yapılacak Ziraat Odası Genel Kurulu öncesi oda başkanlığı için tekrar aday olduğunu açıkladı. Ziraat Odası Başkanı Şahiner, birlik, beraberlik ve dayanışma yemeği düzenledi. 4'DE

KİTAP AĞACI'nın konuğu Abdullah Aren Çelik oldu

Kitap sevdalılarının bir araya gelmesiyle oluşturulan Kitap Ağacı Çorum Temsilciliği, "İlerde Hep Yalnız" ve "Kandan Adam" kitaplarının yazarı Abdullah Aren Çelik'i Çorumlu kitapseverlerle buluşturdu. 7-8 Hasan Paşa Kahvecisi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen söyleşiye yazar Çelik'in yanı sıra Kitap Ağacı Çorum Temsilcileri Zeliha Aksu ve Erdiç Yaşar, Çorum Fotoğraf Kulübü Başkanı Atakan Akman, Kitap Ağacı üyeleri ve kitapseverler katıldı. İki yıl boyunca yaptıkları etkinlikleri bundan sonra daha geniş kitlelere ulaştırmaya çalıştıklarını ifade eden Kitap Ağacı Çorum Temsilcisi Zeliha Aksu, yazar söyleşileri kapsamında ikinci etkinliği Abdullah Aren Çelik ile yaptıklarını söyledi. Daha önce yeni nesil yazarlar arasında yer alan Kadim Gültekin'i okurları buluşturduklarını anımsatan Aksu, söyleşi videolarının YouTube kanalına da yükleneceğini kaydetti. 6'DE



DİNLEYEN İNANAMIYOR

İki yaşındaki sultan papağanı Niko'nun ezbere bildiği şarkılar dinleyenleri şaşkına çeviriyor. Sosyal medyanın yeni gözdesi olan gurbetçi papağan 'Ölürüm Türkiyem' türküsü ve 'Ceddin deden' marşını ezbere biliyor. Hollanda'da yaşayan Çorumlu Ayhan Özkader, özlediği memleketinin türkü ve marşlarını çok sevdiği papağanına öğretti. O da çok geçmeden 'Ölürüm Türkiyem' türküsünü ısıklı çalarak söylemeye başladı. Hem cam kenarından manzarayı seyredip hem de türkü ve marşların melodilerini ısıklı çalan Niko, ezbere bildiği şarkılar ve repertuarıyla ilgi çekiyor. 2'DE

MEMUR ÇOCUĞU
Sait Fehmi AĞDUK
ÇAVDARHİSAR'DA YATIP AİZANO'DA UYANMAK -2-
- YAZISI 2'DE

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



PDF Compressor Free Version

Sinir krizi geçirdi, ortalığı birbirine kattı

Çorum'da sinir krizi geçiren genç kız, kesici aletle kendisine zarar verdi. Saat kulesi önünde yaşanan olayda, genç kıza polis müdahale etti. Hüriyet Parkı önünde, henüz kimliği öğrenilemeyen genç kız, id-

diaya göre bir anda sinir krizi geçirerek, elindeki kesici aletle kendisine zarar vermeye başladı.

Olay yerinin yakınlarında bulunan polis ekipleri kısa sürede genç kıza müdahale etti. Polis aracına bindirilen genç kız, hastaneye götürüldü. (Haluk Söylemez)



SUNGURLU'DA İKİ AYRI TRAFİK KAZASI

Çorum yolunda meydana gelen iki ayrı trafik kazasında ölen yada yaralanan olamazken, araçlarda maddi hasar meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre ilk kaza Sungurlu-Çorum yolu Aktaş Un yakınlarında meydana geldi. Çorum'dan Ankara istikametine seyir halinde olan 55 EZ 814 plakalı minibus, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıktı.

Diğer kaza ise Sungurlu-Çorum karayolu Kırankışla Köyü yakınlarında meydana geldi. Çorum'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan 35 HA 0780 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak su kanalına uçtu.

Meydana gelen her iki kazada da ölen yada yaralanan olamazken, her iki araçta maddi hasar meydana geldi. (İHA)



Kuvvetli fırtına uyarısı

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Çorum'da bugün etkisini hissettirecek olan kuvvetli fırtına nedeniyle vatandaşları uyardı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün tahminlerine göre bugün öğle saatlerinden itibaren güneyli yönlerden kuvvetli fırtına (70-90 km/saat) yer yer tam fırtına (100 km/saat ve üzeri) şeklinde esmesi beklenen rüzgarın yarın

(16 Ocak 2019 Çarşamba) ilk saatlerden itibaren yön değiştirerek kuzeybatıdan kuvvetli fırtına (60-80 km/saat) şeklinde esmesi beklenmektedir.

Açıklamada, fırtına nedeniyle ulaşımda aksamalar, çatı uçması, soba ve doğalgaz kaynaklı zehirlenmeler, ağaç ve direk devrilmesi vb. olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması istendi. (Abdulkadir Söylemez)



Fabrikada silahlar konuştu: 3 yaralı

Çorum'da bir fabrikada çıkan silahlı kavga bir gece bekçisi işçi yaralandı.

Olay Ankara karayolu üzerinde faaliyet gösteren bir tuğla fabrikasında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre fabrikada gece bekçisi olarak görev yapan Mehmet T. ve Burhan G. ile Emre G. arasında bilinmeyen bir nedenden dolayı tartışma çıktı. İddialara göre, tartışmanın büyümesi üzerine büyümesi üzerine Emre G. ve Burhan G., yanlarında bulunan tüfekle bekçi Mehmet T.'yi sırtından vurdu. Yaralandıktan sonra iddialara göre karşı grubun elinden tüfeği almayı başaran gece bekçisi Emre G. ve Burhan G.'yi vurdu. Fabrikadan yükselen silah seslerini duyan çevredeki vatandaşlar, polis ve sağlık ekiplerini arayarak yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Silahlı kavgada yaralanan 3 şahıs sağlık görevlilerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Şehit Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Minikler yürekler trafiği denetleyecek

İl Jandarma Komutanlığına bağlı Trafik Şube Müdürlüğü tarafından, Jandarma sorumluluk alanındaki okullarda öğrenim gören öğrencilere yönelik olarak "Trafik Dedektifleri" projesi kapsamında eğitim seminerleri verilmeye devam ediyor.

Jandarma trafik timlerince, merkeze bağlı Üyük köyünde öğrencilere yönelik düzenlenen seminerde, trafik işaret ve levhaları, emniyet kemeri, yaya geçidi, üst ve alt geçit kullanımı, güvenli bisiklet kullanımı, yaya güvenliği, görünürlük, araçta güvenli yolculuk, karşıdan karşıya geçme ve güvenli oyun alanları konusunda bilgiler verildi. Seminer sonunda Jandarma Trafik Timleri öğrencilerden gelen soruları yanıtladı.

Proje ile trafik kuralları konusunda farkındalık oluşturularak, mevcut algının değiştirilmesi, böylelikle Türkiye'nin gelecekte trafiği güvenli, ulaşımı konforlu bir ülkeye dönüşmesi amaçlanıyor. Trafik Dedektifleri projesinde, geleceğin sürücü adaylarını, trafik kurallarını tam anlamıyla bilen ve bu konuda sorumluluk alan bireylere dönüştürmeyi hedefleniyor. Trafik bilinci aşılamayı hedefleyen projede, eğitime katılan çocuklara "Trafik dedektifi" unvanı verilerek trafik konusunda bilinçli bir davranış modeli geliştirmeleri bekleniyor. (İHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adanmış, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayın, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırmaya yöneltilecek... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

2018 BÜTÇE AÇIĞI 72,6 MİLYAR TL OLDU

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, "2018 bütçe açığı hedefimizle uyumlu olarak 72,6 milyar TL oldu" dedi. Aralık ayında bütçe açığı bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 15,1 oranında azalış göstererek 18,1 milyar TL olarak gerçekleşti. Böylece 2018 bütçe açığı 72,6 milyar TL oldu. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Twitter üzerinden 2018 bütçe rakamlarını duyurdu. Albayrak, "Yeni Ekonomik Program'da yıl sonu bütçe açığını 72,1 milyar lira olarak öngörmüştük. Bütçe açığı gerçekleşmesi, hedefimiz ile uyumlu olarak 72,6 milyar lira olmuştur. YEP'te yüzde 1,9 olarak belirlediğimiz bütçe açığının milli gelire oranı hedefini böylece tutturmuş olduk" dedi. Albayrak'ın açıklamaları şu şekilde: "Aralık ayında bütçe açığı bir

önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 15,1 oranında azalış göstererek 18,1 milyar TL olarak gerçekleşti. Aralık ayında bütçe gelirleri yüzde 19,9 oranında artış göstererek 55,9 milyar TL'den 67,0 milyar TL tutarına ulaştı.

2018'DE BÜTÇE GELİRLERİ ARTTI

Ocak-Aralık dönemi bütçe gelirleri yüzde 20,2 oranında arttı ve 757,8 milyar TL tutarına ulaştı. Vergi gelirleri ise yüzde 15,8 oranında artış göstererek 621,3 milyar TL tutarına çıktı.

2018'DE BÜTÇE GİDERLERİ DE ARTTI

Ocak-Aralık dönemi bütçe giderleri ise yüzde 22,4 oranında artarak 830,5 milyar TL oldu. (Haber Merkezi)

20 bin sözleşmeli öğretmen için mülakat sonuçları açıklandı

20 bin sözleşmeli öğretmen ataması ile ilgili mülakat sonuçları Milli Eğitim Bakanlığının sitesinde açıklandı. 20 bin sözleşmeli öğretmen alınmasına ilişkin sözlü sınav sonuçları Millî Eğitim Bakanlığının internet sitesinden açıklandı. Öğretmen ataması için tercihler 28 Ocak- 1 Şubat tarihleri arasında alınacak, atamalar ise 7 Şubat 2019 tarihinde gerçekleştirilecek.

MEB DUYURDU

Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) konu hakkındaki açıklamayı Twitter'dan yaptı. MEB'in açıklamasında şu ifadeler kullanıldı:

"20 bin sözleşmeli öğretmen alınmasına ilişkin sözlü sınav sonuçları açıklandı. Öğretmen ataması için tercihler 28 Ocak- 1 Şubat tarihleri arasında alınacak, atamalar ise 7 Şubat 2019 tarihinde gerçekleştirilecek." (Haber Merkezi)



Kargı'ya 112 müjdesi

Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, ilçeye 112 Acil Sağlık İstasyonu müjdesini vererek, istasyon için Sağlık Bakanlığından gerekli onayın alındığını açıkladı.

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ömer Sobacı, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Dr. İhsan Demirbaş, Personel ve Destek Hizmetleri Başkanı Ahmet Bahadır Ünlü ve Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Arif Pilgir Kargı ilçesini ziyaret ederek yer tespiti çalışması yaptı.

Sağlık Müdürlüğü heyetini, AK Parti Kargı İlçe Başkanı Sacit Özdemir, Kargı İlçe Devlet Hastanesi Başhekim Dr. Muhammet Kadir Demir, Hastane Müdürü Hüsnü Kilpelit ve Kargı Belediyesi personeli Nevzat Dinçil karşıladı.

Yer tespiti öncesi ilçe devlet hastanesi ziyaret edildi. Ziyaret esnasında yatan hastalar da ziyaret edilerek istekleri dinlendi. Ardından Başhekim Demir, tarafından hastane birimleri gezdirilerek çalışmalar hakkında bilgi verildi.

Hastane ziyaretinin ardından sağlık heyeti, 112 acil sağlık istasyonunun yapılacağı yeri tespit edebilmek için uygun görülen yerlerden, eski sağlık ocağı, pazar yeri mevkii ve TOKİ konutlarının bulunduğu bölgeyi inceleyerek rapor hazırladı.

Ankara'da katıldığı toplantıdan dolayı ziyarete eşlik edemeyen Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, 112 Acil Sağlık İstasyonu talebi girişimlerinin sonuç verdiğini belirterek; "İlçemize 112 Acil Sağlık İstasyonu için Sağlık Bakanlığımızdan gerekli onayı aldık. Fiziki hazırlık ve personel görevlendirmesinin ardından halkımıza 112 Acil Sağlık İstasyonu hizmet vermeye başlayacak. 112 Acil Sağlık İstasyonunun hizmete girmesi ile birlikte halkımıza kesintisiz sağlık hizmeti sunulacak. Emegi geçen herkese şahsım ve halkım adına teşekkür ederim. Hayırlı olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, 112 Acil Sağlık İstasyonu için Sağlık Bakanlığından gerekli onayın alındığını söyledi



Jandarmadan 'Atık Kağıt' kampanyasına destek

Kargı Cumhuriyet YBO özel eğitim sınıfı, 'Kâğıt Çöp Değildir' sloganı ile atık kâğıt toplama kampanyasını başlattı. İlçe Jandarma Komutanlığı da projeye destek verdi.

Atık kağıtların yeniden değerlendirilmesinin amaçlandığı kampanya kapsamında kurumları ziyaret eden öğrenciler, Kargı İlçe Jandarma Komutanlığı'na da ziyaret ederek kampanyaya destek istedi. Ziyarette Cumhuriyet YBO Özel Eğitim Sınıfı Öğretmenleri Hatice Akpınar ve İsa Baz'da katıldı.

Kargı İlçe Jandarma Komutanlığı'nda, İlçe Jandarma Komutanı J. Teğ. Sedat Özmen tarafından karşılanan öğrenciler kampanyaları hakkında Özmeni bilgilendirdiler.



Kampanya'nın çok anlamlı olduğunu ifade eden İlçe Jandarma Komutanı J. Teğ. Sedat Özmen öğrencilere kampanyaya destek verecekleri sözünü verdi.

ÖĞRENCİLER JANDARMAYI YAKINDAN TANIDI

Daha sonra İlçe Jandarma Komutanlığı'na gezen öğrenciler, askerlik mesleğini tanıdılar. Jandarmanın kullandığı telsizleri inceleyen öğrenciler, çelik yelek ve miğfer ile nöbet tutarak, jandarmanın devriye araçlarına bindirildi.

Öğrencilerle yakından ilgilenen komutan Özmen öğrenciler ikramlarda bulunarak ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)

İşsizlik rakamları açıklandı

TÜİK, Ekim ayı işsizlik rakamlarını açıkladı. Buna göre Ekim'de işsizlik 11,6 oldu. 15 ve daha yukarı yaşta kişilerde işsiz sayısı 501 bin kişi artarak 3 milyon 788 bin kişi oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Ekim ayı işsizlik rakamlarını açıkladı. Buna göre Ekim ayı işsizlik oranı yüzde 11,6 oldu. Ekim ayı işsizlik oranının yüzde 11 seviyesinin üzerinde kalması bekleniyordu. Eylül ayında işsizlik oranı yüzde 11,4 olmuştu.

İŞSİZ SAYISI 501 BİN KİŞİ ARTTI

Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaşta kişilerde işsiz sayısı 2018 yılı Ekim döneminde geçen yılın aynı dönemine göre 501 bin kişi artarak 3 milyon 788 bin kişi oldu. İşsizlik oranı 1,3 puanlık artış ile yüzde 11,6 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde; tarım dışı işsizlik oranı 1,3 puanlık artış ile yüzde 13,6 olarak tahmin edildi. Genç nüfusta (15-24 yaş) işsizlik oranı 3 puanlık artış ile yüzde 22,3 olurken, 15-64 yaş grubunda bu oran 1,4 puanlık artış ile yüzde 11,9 olarak gerçekleşti.

İSTİHDAM ORANI YÜZDE 47,5 OLDU

İstihdam edilenlerin sayısı 2018

yılı Ekim döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre 225 bin kişi artarak 28 milyon 870 bin kişi, istihdam oranı ise 0,1 puanlık azalış ile yüzde 47,5 oldu.

Bu dönemde, tarım sektöründe çalışan sayısı 187 bin kişi azalırken, tarım dışı sektörlerde çalışan sayısı 414 bin kişi arttı. İstihdam edilenlerin yüzde 18,5'i tarım, yüzde 19,7'si sanayi, yüzde 6,7'si inşaat, yüzde 55'i ise hizmet sektöründe yer aldı. Önceki yılın aynı dönemi ile karşılaştırıldığında tarım sektörünün istihdam edilenler içindeki payı 0,8 puan, inşaat sektörünün payı 0,9 puan azalırken, sanayi sektörünün payı 0,6 puan, hizmet sektörünün payı 1 puan arttı.

İŞ GÜCÜNE KATILMA ORANI YÜZDE 53,7 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

İş gücü 2018 yılı Ekim döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre 726 bin kişi artarak 32 milyon 658 bin kişi, iş gücüne katılma oranı ise 0,6 puan artarak yüzde 53,7 olarak gerçekleşti.

Aynı dönemler için yapılan kıyaslamalara göre; erkeklerde iş gücüne katılma oranı 0,6 puanlık artışla yüzde 73, kadınlarda da 0,6 puanlık artışla yüzde 34,8 olarak gerçekleşti. (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşyorlar. Coğuntluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değerini maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Gür'den 'kan bağıışı' çağrısı

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, esnaf ve sanatkarlara kan bağıışı çağrısında bulundu.

Kış şartları nedeniyle kan bağıışı oranının azaldığını belirten Gür, Kızılay'ın yurt genelinde kan stoklarının azaldığını ve acil kan ihtiyacının arttığını dikkat çekti.

Kan bağıışının önemine vurgu yapan Recep Gür, "İnsanların ihtiyaç duyduğu kan bulunamadığı takdirde ölümler olabilmektedir. Kimin ne zaman kana ihtiyacı olduğu bilinmemektedir. Her an herkesin başına gelebilecek küçük bir kazayla kan kaybı yaşanabilir ve kan ihtiyacı doğabilir. Ayrıca kan bağıışı ile kandan bakılarak kendinizle ilgili teşhis edilen problemler



de öğrenebilirsiniz. Oysa kan vermek sadece ihtiyacı olanın yararına değil kan veren kişinin de yararınadır. Vücut kan verince rahatlar ve bazı değerler dengelenir. Kan bağıışı konusunda herkes bilinçlenmeli ve bir insan yılda ortalama 3 kez kan vermelidir.

Kızılay bağıışlanan kanları toplayarak kan merkezlerine göndermekte ve ihtiyacı olanlara transfer etmektedir. Duyarlı tüm esnaf ve sanatkarlarımızı kan bağıışı merkezlerine giderek kan vermeye davet ediyoruz" dedi. (Haluk Söylemez)

ŞAHİNER, OSMANCIK ZİRAAT ODASI'NA ADAY

Osmancık Ziraat Odası Başkanı Ali Osman Şahiner, 2 Şubat 2019 tarihinde yapılacak Ziraat Odası Genel Kurulu öncesi oda başkanlığı için tekrar aday olduğunu açıkladı.

Ziraat Odası Başkanı Şahiner, birlik, beraberlik ve dayanışma yemeği düzenledi.

Yemeğe, AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Öğuzhan Kaya, Belediye Başkanı Hamza Karataş, Ak Parti İlçe Başkanı Hakkı Güngör, MHP İlçe Başkanı Satılmış Karataş, İyi Parti İlçe Başkanı Mustafa Boyacı, Belediye Başkan Adayları Recep Çıplak, Ahmet Gelgör, Özkan Uysalar, oda başkanları, çiftçiler ve muhtarlar katıldı.

Küçükalkı Tesisleri'nde düzenlenen yemeğin açılış konuşmasını yapan Ziraat Odası Başkanı Ali Osman Şahiner, birlik ve beraberliğin sağlanması amacıyla düzenledikleri yemeğe katılanlara teşekkür ederek, 2 Şubat 2019 tarihinde yapılacak Ziraat Odası Genel Kurulunda oda başkanlığına tekrar aday olduğunu açıkladı.

Daha sonra bir konuşma yapan Milletvekili Öğuzhan Kaya, çiftçilerin sorunlarına değindikten sonra Çorum Valisi Mustafa Ciftçi'yi aradı. Osmancık Ziraat Odası'na Çorum Valisi'nden yatırım sözü alan Kaya, 2 Şubat'ta yapılacak seçimlerde adaylara başarılar dilediğini ifade etti.

Seçimin huzur ve güven içinde geçmesini temenni ettiklerini dile getiren Kaya, hak edenin kazanmasını diledi. Yemeğe katılanlar, Ziraat Odası Başkanı Ali Osman Şahiner'e teşekkür ederek başarı dileklerini paylaştı. (Haber Merkezi)





PDF Compressor Free Version



Osmancık'ta 42 öğrenci, okul öncesi öğrencileri ithal edilen sağlıksız plastik oyuncaklardan kurtarmak için kolları sıvadı

AHŞAP OYUNCAKLARLA SAĞLIKLI NESİLLER YETİŞECEK



Çorum için 'altın' gün

Venezuela Cumhuriyeti Devlet Başkanı Nicolas Maduro'nun Ekonomiden Sorumlu Yardımcısı Tareck Zaidan El Aissami Maddah, bugün Çorum'a geliyor.

El Aissami Maddah ve beraberindekileri Türkiye'ye getiren uçak, bugün saat 10.00'da İstanbul Atatürk Havalimanı'na ulaşacak. Konuklar, 11.30'da özel bir uçakla Merzifon'a hareket edecekler ve saat 12.45'te Merzifon Havalimanı'nda, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi ile Ahlatçı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatçı tarafından karşılanacaklar. Saat 13.30'da konuklara Çorum Valisi tarafından öğle yemeği verilecek. Saat 14.30'da Altın Rafinerisi ziyaret edilerek Ahlatçı Holding Yönetim Kurulu ile toplantı yapılacak. Heyet 16.00'da Çorum'dan ayrılacak, Merzifon'dan aynı uçakla İstanbul'a dönecek. Çorum'a gelecek heyette, eşi Riada Rudy Aamer, Ekonomi ve Finans Bakanı Simon Zepa, Ekonomi ve Finans Bakan Yardımcısı Eduardo Ramirez, Devlet Başkanı Yardımcısı Güvenlik Amiri Luis Perez, Ekonomi ve Finans Bakanlığı Uluslararası İlişkiler Müdürü Astrid Da Costa, Devlet Başkanı Yardımcısı Asistanı Davis Perez, Ekonomi ve Finans Bakanı Asistanı Jesus Oropeza, Devlet Başkanı Yardımcısı Emir Subayı Yaser Aamer ve Devlet Başkanı Yardımcısı Emir Subayı Jesus Mendez bulunacak. (Haber Merkezi)



Tareck Zaidan El Aissami Maddah



Çorum'da meslek lisesi öğrencileri anasınıfı öğrencileri için ahşap oyuncak üretiyor. Çocuklar için zararlı madde içeren plastik ürünler yerine, sağlık dostu ahşap oyuncaklar lise öğrencilerinin ellerinde şekillenerek, anasınıflarına dağıtılıyor. 2018 yılında Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Ziya Selçuk'un okul öncesi eğitimde kullanılmak üzere başlattığı "Ahşap Oyuncak Hamlesi" ülke çapında geniş yankı bulmuştu. Ülkemizde ithalata bağımlı olan oyuncak pazarı, yerli ve milli üretimle ülke ekonomisine kazandırılıyor.

Bakan Selçuk'un bu hamlesinin ardından Çorum'un Osmancık ilçesinde İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, okul öncesi öğrencileri için ithal oyuncaklardan kurtarmak için kolları sıvadı. 30 farklı takım üzerinde çalışan 42 lise öğrencisi, çocukların sağlığını tehdit eden ithal plastik oyuncakların yerine ahşap oyuncaklar üretiyor. Plastik ve kimyasal madde içermeyen ahşap oyuncaklar, okul öncesi öğrencilerin fiziksel ve zihinsel gelişimine de katkı sağlıyor. Meyve boyaları kullanılarak üretilen oyuncakları, çocukların güvenle kullanabilecekler.

Dün merkeze gelen İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel, Osmancık İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Ahmet Saltık ve öğrenciler, ürettikleri oyuncakları okul öncesi eğitim veren okullara teslim etti.

"42 ÖĞRENCİMİZLE 30 TAKIM OYUNCAK YAPTIK"
Osmancık İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Ahmet Saltık, 42 öğrenci ile birlikte oyuncak

üretimine devam ettiklerini ve üretilen oyuncakları anaokullarına dağılmak üzere milli eğitim müdürlüğüne teslim ettiklerini bildirdi. Saltık, "Bakanımızın yaptığı teşviklerden sonra bir yıldız biz de okul öncesi öğrencilerimize ahşap oyuncak yapma çalışmalarımıza 42 öğrencimizle devam ediyoruz. Şu anda 4 model üzerinde çalışmamızı yaptık. 30 takım oyuncakımızı okul öncesi anasınıflarına dağıtılmak üzere teslim ettik. Öğrencilerimizin ahşap oyuncak yapımıyla ilgili el becerilerini geliştirmeleri için gayret gösteriyoruz" diye konuştu.

"ÇOCUKLARIMIZIN SAĞLIĞINI KORUYORUZ"

Plastik oyuncakların sağlığı tehdit ettiğini, ahşap oyuncakların da koruduğunu dile getiren Saltık, "Ahşap oyuncakların plastik ürünlere göre birçok avantajı var. Bunlardan birisi de ahşabın doğal olması. Tamamen doğal ürünlerle yapılıyor oyuncaklar. Çocuklarımızın sağlığını koruyoruz. Şu anda büyük çoğunluğu ithal olan oyuncakların ülkemizin imkanlarıyla yapılması büyük fayda sağlayacaktır" ifadelerini kullandı.

Osmancık Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel de açıklamasında oyuncakların ilk etapta okul öncesi öğrencilere dağıtacaklarını, zaman içerisinde de ilkökul öğrencilerine yönelik olarak ahşap oyuncak ve malzeme üretimine başlanacağını dile getirdi.

Projeye katılan öğrencilerden Dursun Aksoy da, çocukları zararlı maddelerden uzak tutmak amacıyla, gürgen ve kayın kullanarak ahşap oyuncak ürettiklerini söyledi. (Çağrı UZUN)



Çocuklar için zararlı madde içeren plastik ürünler yerine, sağlık dostu ahşap oyuncaklar lise öğrencilerinin ellerinde şekillenerek, anasınıflarına dağıtılıyor

Öğrenciler oyuncaklarını köy okullarına gönderecek



Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında İlçe genelinde tüm ilkokullarda uygulanan "Sorumluluklarımızı Büyüyoruz" projesi çerçevesinde Ocak ayında "Oyuncağımı Yayıyorum, Paylaşıyorum" teması kapsamında ilkökul öğrencileri, öğretmenleri ve aileleriyle yaptıkları oyuncakları köy okullarına gönderecekler.

Bu etkinlikler çerçevesinde, Mustafa Kemal İlkokulunda yapılan, "Oyuncağımı Yayıyorum, Paylaşıyorum" teması etkinliğine İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit'te katıldı.

Okul öncesi öğretmeni Fatma Sancak'ın desteğiyle anaokulu öğrencileri yaptıkları oyuncaklarla hem oynadılar hem de oyuncaklarını köy okullarındaki öğrencilerle paylaşacak olmanın mutluluğunu yaşadılar.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit proje ile ilgili yaptığı açıklamada, "İlkokul çağındaki öğrencilerin sosyal sorumluluk projeleri aracılığıyla deneyimleyerek öğrenmeleri, öğrenmede kalıcılığı artırmaktadır. Öğrenciler bu projelerle sorumluluk almayı öğrenirler ve görev bilinçleri gelişir. Ekip çalışmasını öğrenen çocuklarda iletişim becerileri artırarak paylaşma duygusunun ne kadar önemli olduğunu çocuklarımızla anlatmak istiyoruz" dedi. (İHA)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir anıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçütleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki sahsiyete ait ölçütler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığılık odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyoruz gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişisel eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



KİTAP AĞACI'nın konuğu Abdullah Aren Çelik oldu

Kitap sevdalılarının bir araya gelmesiyle oluşturulan Kitap Ağacı Çorum Temsilciliği, "İlerde Hep Yalnız" ve "Kandan Adam" kitaplarının yazarı Abdullah Aren Çelik'i Çorumlu kitapseverlerle buluşturdu.

7-8 Hasan Paşa Kahvecisi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen söyleşi yazar Çelik'in yanı sıra Kitap Ağacı Çorum Temsilcileri Zeliha Aksu ve Erdiç Yaşar, Çorum Fotoğraf Kulübü Başkanı Atakan Akman, Kitap Ağacı üyeleri ve kitap severler katıldı.

İki yıl boyunca yaptıkları etkinlikleri bundan sonra daha geniş kitlelere ulaştırmaya çalıştıklarını ifade eden Kitap Ağacı Çorum Temsilcisi Zeliha Aksu, yazar söyleşileri kapsamında ikinci etkinliği Abdullah Aren Çelik ile yaptıklarını söyledi. Daha önce yeni nesil yazarlar arasında yer alan Kadim Gültekin'i okurlarla buluşturduklarını anımsatan Aksu, söyleşi videolarının YouTube kanalına da yükleneceğini kaydetti.

Aksu, davetlerini kırmayan yazar Çelik ile etkinliğe ev sahipliği yapan 7-8 Hasan Paşa Kahvecisi sahibi Hasan Kıraz'a da teşekkür etti.

Aksu'nun konuşmasının ardından Kitap Ağacı üyeleri, "İlerde Hep Yalnız" isimli ilk romanından sonra "Kandan Adam" ile okurun karşısına çıkan yazar Abdullah Aren Çelik ile keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi.

90'lı yılların Diyarbakır'ına odaklanırken, "vadesini doldurmuş" bir cinayet masası polisinin yaşadığı olayları konu alan "Kandan Adam" romanının yanı sıra yazarlık üzerine kendisine yöneltilen soruları içtenlikle cevaplayan yazar Abdullah Aren Çelik, "Küçükken konuşma gücümü çekişiyordum. Belki de o benim kusurumdur. İnsanlar, kusuru ne ise onun üzerinden derdini anlatmak ve birşeyler inşa etmek istiyor. Eğer ayağım aksasaydı belki de onun üzerinden birşeyler yapacaktım. Dert olmadan birşeyler yazmak zor. Ben çok iyi konuşmayı, çok iyi iletişim kurmayı çok isterdim. Bir sayfalık yazıyı bir cümlede anlatmak isterdim. Hepimiz birşeyler bırakmak istiyoruz. Sınırsız zamana sahip olduğumuzu düşünüyoruz ama heran herşey olabiliyor bu hayatta." ifadelerini kullandı.



"İlerde Hep Yalnız" ve "Kandan Adam" kitaplarının yazarı Abdullah Aren Çelik, Çorumlu kitapseverlerle buluştu



Çelik, her kitabında farklı bir konuyu işlemeyi düşündüğünü, bu yüzden yazacağı diğer kitapların öncekilerden farklı olmasını istediğini söyledi.

Çelik, konuşmasının ardından kitaplarını imzaladı. Etkinliğin sonunda Kitap Ağacı Çorum Temsilcileri Zeliha Aksu ve Erdiç Yaşar tarafından yazar Abdullah Aren Çelik ile 7-8 Hasan Paşa Kahvecisi işletmecisi Hasan Kıraz'a teşekkür plaketi takdim edildi.

ORGAN BAĞIŞINDA BULUNDULAR

Yazar Abdullah Aren Çelik'in söyleşinin gerçekleştirildiği etkinlikte İl Sağlık Müdürlüğü tarafından organ bağış standı da kuruldu.

Yedi Sekiz Hasan Paşa Kahvecisi'nde açılan standta Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dt. Emine Paydar ile sağlık memurları Yaşar İliz ve Yasin Özkan tarafından organ bağışıyla ilgili

bilgilendirme yapıldı.

Çorum'da organ bağış farkındalığını arttırmak amacıyla bilgilendirmeler yaptıklarını ifade eden Paydar, Çorum olarak organ bağış konusunda birçok büyük kentten önünde olduklarını söyledi. Organ bağış farkındalığının son yıllarda arttığını dile getiren Paydar, 18 yaş üstündeki her bireyin organ bağış yapabileceğini kaydetti.

Organ bağışının, görmeyen bir insanın görebilmesine ya da makineye bağlı yaşamak zorunda olan bir diyaliz hastasının yeniden hayata dönmeye vesile olacağına dikkati çeken Paydar, sağlıklı bireyleri organ bağışında bulunmaya davet etti. Paydar, 5 yıl önce organ bağış sistemi revizyon yapıldığı için daha önce bağışta bulunanların bilgilerini güncellemesi gerektiğini ifade ederek, bağışta bulunmak isteyenlerin aile hekimleri, devlet ve özel hastanelere müracaat edebileceklerini bildirdi. Kitap Ağacı'nın söyleşi etkinliği katılan birçok kişi, organ bağışında bulundu. Yazar Abdullah Aren Çelik ile katılımcılar standı ziyaret ederek, organ bağışının önemli hakkında bilgi aldı. (Haber Merkezi)



MASALA ÇAYI

MASALA ÇAYI HAKKINDA BİLİNMEYENLER!

Masala çayını daha önce duymamış olabilirsiniz. Aslında çok uzun yıllardır Asya ülkelerinde, Hindistan'da kullanılan bir çaydır.

Bu çayın farklı olması içeriğinde birçok baharatın ve özellikle sütün kullanılmasından gelir. Masala çayının diğer bir adı da Hint çayıdır. Bu geleneksel Hint çayı Masala Chai olarak da bilinir.

Bu şifalı çayı aktarlardan yada baharatçılardan alacağınız malzemeler ile evinizde kolaylıkla hazırlayabilirsiniz.

MASALA ÇAYI NASIL HAZIRLANIR?

Bu şifalı çay için farklı tarifler bulabilirsiniz. Hangi tarif doğru tarifir diye düşünmeyin. İnsanlar ana malzemeleri aynı tutarak masala çayı için farklı tarifler uygulayabilir. Yani kısacası tarifler ağız tadınıza göre farklılık gösterebilir. Fakat genel olarak siyah çay, süt, karanfil ve kakule gibi baharatlar bu şifalı çayın ana maddeleridir diyebiliriz.

Hayatta herkesin yaşadığı bir takım stresli olaylar vardır. Hint çayı antik hint felsefesine göre içerdiği baharatlar sayesinde zihni canlandırır, sakinleştirici olarak kullanılır ve stresi azaltır.

MASALA ÇAYI MALZEMELER :

- 2 adet kabuk tarçın (Yorgunluğu azaltıcı, dolaşım ve solunum sistemlerini açık tutucu etkisi vardır, canlılık verir, ayrıca afrodisyak etkisinin bulunduğu da belirtilir)
- 3-4 adet kakule (Hindistan ve Çin'de oldukça popüler bir baharat olan kakule, akciğerler, böbrekler ve kalbe fayda sağlar)
- 4-5 adet karanfil (Çinliler tarafından çok uzun yıllardır kullanılan karanfil antiseptik özelliklere sahiptir ve ağrı kesicidir)
- 2-3 adet karabiber tanesi (Metabolizmayı hızlandırır ve dolaşıma fayda sağlar, ayrıca soğuk algınlığına da iyi gelir)
- 2-3 adet anason (Nefesi tazeler ve öksürüğe iyi gelir)
- Yarım çay kaşığı yarı kadar zencefil (Bağışıklık sistemini kuvvetlendirir, dolaşım sistemine fayda sağlar, iktidarsızlığa da iyi gelir)
- 1 çay kaşığı rezene (böbreklere iyi gelir ve bağırsaklardaki gazların dışarı atılmasına yardımcı eder)
- 1 su bardağı süt
- 3 su bardağı su
- 2 yemek kaşığı siyah çay
- İsteğe bağlı olarak bal yada 2 yemek kaşığı toz şeker

MASALA ÇAYI HAZIRLANIŞI:

- 2 adet kabuk tarçın, 3 yada 4 adet kakulenin kabuğu ve 4-5 adet karanfil havanda güzelce dövülerek toz haline getirilir.
- Büyük bir demlik yada tencerenin içine 3 bardak su koyulur. Kaynayana kadar su ocakta ısıtılır.
- İçine toz haline getirilen baharatlarla birlikte 3-4 adet karabiber tanesi, rezene, anason, zencefil ve siyah çay eklenir.
- 5-6 dakika daha kaynatıldıktan sonra 1 su bardağı süt ve isteğe bağlı olarak bal yada şeker tatlandırmak amacıyla demliğe ilave edilir.
- 8-10 dakika kadar daha kısık ateşte pişirilir.
- Daha sonra altı kapatılarak 5-10 dakika kadar demlendirilir ve içilir.
- Afiyet olsun.

MASALA ÇAYI FAYDALARI

Masala çayı birçok baharat içermesi sebebiyle sağlık açısından oldukça faydalı bir çaydır.

Masala çayının faydaları arasında yorgunluğa iyi gelmesi ve vücudu canlandırması sayılabilir.

Soğuk algınlığı ve grip gibi rahatsızlıklara karşı da fayda sağlar. İçeriğindeki zencefil ve karanfil gibi baharatlar sonucu sindirim sistemini rahatlatır.

Kolesterolü dengeler ve kalbe iyi gelir. Sinirleri yatıştırır ve diyabete de yarar sağlar.

10 günlük kayıp 20 milyon TL oldu!

Sinemadaki 'Bilet payı' ve 'Kampanyalı bilet uygulaması' konusunda yaşanan anlaşmazlığın ekonomik kaybı büyük oldu. Sinema sektörünün 10 günlük kaybı 20 milyon TL'yi buldu.

Yapımcılarla sinema salonu zinciri Mars Cinema Group arasındaki 'Bilet payı' ve 'Kampanyalı bilet uygulaması' konusundaki anlaşmazlığın olumsuz sonuçları ortaya çıkmaya başladı. BKM, söz konusu anlaşmazlık nedeniyle Yılmaz Erdoğan'ın yeni filmi

'Organize İşler - Sazan Sarmal'ın gösterime çıkarılmamıştı. Gösterim tarihi 1 Ocak olan film izleyicilerle buluşması ertelenmişti.

Bu durumun sinema sektörüne bedeli oldukça ağır oldu. 2019'un ilk 10 gününde oldukça büyük oranda izleyici kaybı yaşandı. Geçtiğimiz yılın ilk 10 gününe oranla % 55.5 izleyici kaybı yaşanırken bu oran hasılatla % 58.8 olarak gerçekleşti. (Haber Merkezi)



Perakende satışta hacim düştü

Kasım ayında perakende satış hacmi bir önceki yıla göre yüzde 6,3 azaldı, bir önceki aya göre ise yüzde 0,1 arttı.

TÜİK, 2018 Kasım ayı perakende satış endekslerini açıkladı. Buna göre, perakende satış hacmi kasımda bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 6,3 azaldı. Aynı ayda gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 10, otomotiv yakıtı satışları yüzde 7,1 azaldı. İncecek ve tütün satışları yüzde 1,4 arttı. Perakende satış hacmi kasımda bir önceki aya göre ise yüzde 0,1 arttı. Aynı ayda gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 0,3, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 0,6 artarken, otomotiv yakıtı satışları yüzde 1,3 azaldı.

ÇİRO ÖNCEKİ YILA GÖRE YÜZDE 15 ARTTI

Cari fiyatlarla perakende ciro aynı ayda önceki yıla kıyasla yüzde 15,1 yükseldi. Aynı dönemde gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 20,4, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 13,6, otomotiv yakıtı satışları yüzde 11,7 arttı. Cari fiyatlarla perakende ciro kasımda bir önceki aya göre ise aynı seviyede kaldı. Aynı ayda gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 0,9, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 0,9 artarken, otomotiv yakıtı satışları yüzde 3,3 azaldı. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Deneyap atölyeleri 81 ile kurulacak ve ücretsiz olacak

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, sosyal medya hesabından binlerce genci yakından ilgilendiren "Deneyap Teknoloji Atölyeleri" hakkında açıklamada bulundu. Varank, projenin 12 ilde hayata geçirildiği ve 3 yıllık program kapsamındaki eğitimlerin tamamen ücretsiz olacağını duyurdu.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, sosyal medya hesabından "Deneyap Teknoloji Atölyeleri"ne öğrenci seçmeleri için başvuruların başladığını duyurdu. Bakan Varank, "Söz verdiğimiz gibi 81 ilde 100 Deneyap Teknoloji Atölyesi projesinin ilk adımını 12 ilimizde başlatıyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanlığı'nın 100 Günlük İcraat Programı kapsamında geleceğin teknoloji yıldızlarının yetiştirilmesi planlanan program hayata geçiyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın koordinesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı'nın müşterek çalışması neticesinden duyurulan proje kapsamında ülke genelinde "Deneyap Teknoloji Atölyeleri" kurulacak.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 81 ilde 100 Deneyap teknoloji atölyesi projesinin ilk adımını 12 ilde attıklarını belirterek, "Geleceğin teknoloji yıldızları programı Türkiye'ye yayılacak, gençlerimiz hayal edecek, araştırarak, geliştirecek, üretecek" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



'Yaşamak onların da hakkı'

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu (MYO) öğrencileri kış şartları nedeniyle yemek bulmakta zorlanan sokak hayvanları için "Yaşamak Onların da Hakkı" sloganıyla harekete geçti.

Sungurlu MYO Sosyal Hizmetler Bölümü öğrencileri sosyal sorunlar dersi kapsamında Yüksek okul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ömür Demirel'in desteği ile Öğr. Gör. Gökhan Boduroğlu ve Bilgisayar İşletmeni Serdal Kayaer'in öncülüğünde kış şartları nedeniyle yemek bulmakta zorlanan sokak hayvanları için "Yaşamak Onların da Hakkı" sloganıyla harekete geçti.

Öğrenciler, kış şartları nedeniyle yiyecek bulamayan sokak hayvanları için hazırladıkları pet şişelerden yiyecek kapları ile hazırladıkları kedi/köpek mamlarını ve kuş yemlerini şehrin belirli noktalarına bıraktılar. Bu çalışmayı kış mevsimi boyunca sürdüreceklerini ifade eden öğrenciler, kış mevsiminden dolayı yiyecek bulmada zorlanan hayvanlara herkesin yardımcı olması gerektiğini dile getirdiler. Bu davranışları ilçenin birçok yerinde vatandaşlar tarafından takdirle karşılanan öğrenciler çalışmalarını boyunca kendilerine destek veren herkese teşekkür etti. (İHA)



Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	06:25	
Güneş	07:54	
Öğle	12:56	
İkinci	15:23	
Akşam	17:45	
Yatsı	19:09	

VEFAT EDENLER

- Köy Hizmetleri'nden emekli Necati KÜÇÜKER'in eşi, Feride, Fatih ve Hakan KÜÇÜKER'in annesi Hatice KÜÇÜKER.
- Elvançelebi Köyü'nden gelme, Kadir OTLAMAZ'ın babası Mehmet OTLAMAZ.
- Terzi Esnafından Elvan BALAMAN, Emine KÜLCÜ ve Leyla UZUN'un annesi, Kuyumcu Esnafından Erdal BALAMAN'ın babbnesi Habibe BALAMAN.
- Elvançelebi Köyü'nden, Tarım İl Müdürlüğü'nden emekli Ahmet TÜFEKÇİ'nin kardeşi Hacer TÜFEKÇİ.

TARİHTE BUGÜN

- 1928- Cemal Reşit Rey'in "12 Anadolu Türküsü" adlı ses ve piyano için yapıtı ilk kez seslendirildi.
- 1928- Doktor Şefik Hüsnü Değmer ve arkadaşlarının Türkiye Komünist Partisi davası başladı.
- 1952- Gazeteci ve yazar Ercüment Ekrem Talu'ya Fransız "Légion d'honneur" nişanı verildi. Yazar bu ödüle Türk-Fransız kültür ilişkilerine katkılardan dolayı layık görüldü.
- 1956- Uluslararası Basın Enstitüsü Türkiye'de basına baskı yapıldığını açıkladı.
- 1960- İşçi Sigortalılar Kurumu İstanbul Hastanesi Cumhurbaşkanı Celal Bayar tarafından hizmete açıldı.
- 1961- ABD Türkiye'ye 43 milyon Dolar yardımda bulundu.
- 1983- Türk Hava Yolları'nın "Afyon" uçağı Ankara'da düştü: 47 kişi öldü.
- 1985- Halkçı Parti (HP) milletvekili Bahriye Üçok, zina yapan erkeklerin de cezalandırılmasını öngören yasa önerisi vermişti. TBMM yasa önerisini reddetti.
- 1986- New York'ta toplanan Uluslararası PEN Kongresi, Türk hükümetini yazarlarla ilgili tutumunu gözden geçirmeye çağırdı.
- 1992- Halkın Emek Partisi (HEP) kökenli Hatip Dicle ve Leyla Zana, Sosyal Demokrat Halkçı Parti'den (SHP) istifayı etti.
- 1996- "Avrasya feribotu" silahlı eylemciler tarafından 177 yolcu ve 55 mürettebatıyla Trabzon limanında rehin alındı ve İstanbul'a doğru kaçırıldı. Eylemciler Çeçenistan sorununa dikkat çekmek istediklerini söylediler.
- 1998- Refah Partisi'nin Anayasa Mahkemesi'nce kapatılmasıyla Necmettin Erbakan siyasi yasaklı duruma düştü.

'Teknoloji bağımlılığı başarıyı düşürüyor'

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından teknolojinin aşırı ve bilinçsiz kullanımının önlenmesi ve bu konuda farkındalık yaratılması amacıyla "Teknoloji Bağımlılığı" semineri düzenlendi.

Ruh Sağlığı Birimi tarafından gerçekleştirilen seminerde Mustafa Kemal Ortaokulu'nda 345 öğrenci 10 öğretmen ve Özel Değerler Temel Lisesi'nde ise 95 öğrenci ile 13 öğretmene eğitim verildi. Eğitimler hakkında İl Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Teknolojiyi kullanmada ve onunla ilişkide kişinin iradesini kaybetmesi, kendini denetleyememesi ve onsu bir yaşam sürmemeye başlaması hâlidir.

Günümüzün gelişmiş teknolojilerinden olan bilgisayar ve internet kullanımının yaşamımızda istenilen bilgiye anında ulaşabilme, bilgi paylaşımını sağlayabilme gibi getirdiği kolaylıklar

yanında çok sık ve zararlı kullanımından kaynaklanan birçok problemi de beraberinde getirmekte olduğu bilinmektedir. Okul çağındaki çocuk ve gençler oldukça sık görülen problemli internet/bilgisayar kullanımı, sosyal ilişkilerinin olumsuz yönde etkilenmesine, aile bağlarının zayıflamasına neden olmakta; akademik başarılarının düşmesine neden olmaktadır.

Bu nedenle Teknoloji/İnternetin aşırı ve bilinçsiz kullanımının önlenmesi ve bu konuda farkındalık yaratılması amacıyla Müdürlüğümüz Ruh Sağlığı Birimi tarafından eğitim faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. İlimizdeki Mustafa Kemal Ortaokulu'nda üç oturumda gerçekleştirilen eğitime 345 öğrenci 10 öğretmen katılmıştır. Ayrıca Özel Değerler Temel Lisesi'nde de 95 öğrenci ve 13 öğretmene eğitim verilmiştir." (Haber Merkezi)



'Akılcı antibiyotik kullanımı' anlatıldı

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Diş Hekimlerine yönelik "Akılcı antibiyotik kullanımı" konulu eğitim semineri düzenlendi.

İlçelerde bulunan Diş Hekimlerine yönelik gerçekleştirilen seminere konuşmacı olarak Diş Hekimi Pınar Bayatlı Kaplan katıldı. Seminerde Kaplan, antibiyotiklerin sınıflandırılması, kullanım alanları, etki mekanizmaları ve diğer teknikler hakkında bilgi verirken, gereksiz antibiyotik kullanımının insan sağlığı üzerindeki olumsuz sonuçları ile ilgili de geniş bir bilgi verdi. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorundadır. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletce bilinçlenmek ve öz kültürümüzü çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ
16 OCAK 2019 ÇARŞAMBA YIL: 4 / SAYI: 964

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
	web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon
Adres: Yavruturma Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM

Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım	
Adres: Osmancık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM	
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlağı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

GAZİ ECZ.
(TEL: 227 78 00)
BUHARA
BİNEVLER YOLU
ÜZERİ

KUBATLAR
(TEL: 224 79 08)
BAHABEY CAD. 46/A
- ÖZDOĞANLAR
SİNEMA KAVŞAĞI

UYSAL ECZ.
(TEL: 213 21 79)
GÜLABİBEY MAH.
ATA CAD. 35 - ATA
SAĞLIK OCAĞI YANI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Çarşamba	Perşembe	Cuma	Çarşamba
Kar Yağm.	Kar Yağm.	Az Bulut	Az Bulut
-1°C -5°C	-2°C -10°C	0°C -8°C	1°C -8°C

ŞAMPİYONA Çorum'da yapılacak

Masa Tenisi Minikler ve Küçükler Türkiye Şampiyonası Çorum'da düzenlenecek. Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Nadir Solak, dün düzenlenen toplantıda 25-28 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilmesi beklenen Masa Tenisi Minikler ve Küçükler Türkiye Şampiyonası'nın Çorum'da yapılacağını söyledi. (Çağrı UZUN)



Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü'nün 2018 yılı değerlendirildi

'Amatör sporları profesyonel bir şekilde yönetiyoruz'

Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Nadir Solak, amatör sporları belediyenin de desteğiyle profesyonel bir şekilde yönettiklerini dile getirdi.

Atletizm, Voleybol, Masa Tenisi, Bocce, Boks, Güreş, Karate, Halkoyunları, Judo, Tekvando, Yüzme gibi 17 branşta sporcu yetiştiren ve kenti temsil eden Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü, 2018 yılında birçok başarıya imza attı.

Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı ve Çorum Belediyesi Spor İşleri Müdürü Nadir Solak, beraberinde kulüp yönetimi kurulu üyeleriyle birlikte 2018 yılı değerlendirme toplantısı düzenlendi.

Toplantıda bir konuşma yapan Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Nadir Solak, Türkiye'de katıldıkları şampiyonlarla ses getirdiklerini söyledi. Solak, "Kulübümüz 2017 yılı içinde kuruldu ve ikinci yılında faaliyetlerine devam ediyor. 2018 yılını dolu dolu güzel başarılarla geçirdik. Kulübümüz şu anda 17 branşta kulübümüz hizmet vermektedir. Atletizm, voleybol, bence engelliler yüzme, masa tenisi, bocce, beden engelliler masa tenisi, bocce, boks, güreş, karate, halkoyunları, judo, tekvando, yüzme ile birlikte 17 branşta hizmet etmekteyiz. 2018 yılı içerisinde özellikle bazı branşlarımız Türkiye'de ses getirdi. Özellikle masa tenisi branşında küçükler ve minikler kategorisinde hem takımlardaki dereceleri, hem de ferdi dereceleri Türkiye'nin en iyisi olduğunu gösterdi. Yine masa tenisinde Uğurcan Dursun adlı sporcumuz ITTF Hopes Week and Challenge'da dünya sekizincisi olarak gözümüzü kabarttı. Yine aynı sporcumuz Avrupa'nın en iyi sporcuları kategorisinde ilk 3'e girdi. Bu başarısından dolayı sporcumuzu ve velisini tebrik ediyoruz" dedi.



Solak, "2018 yılında güreş branşımız büyük başarılar elde etti. Çorum Belediyesi-spor adına güreşen Fatih Erdin dünya ikinciliği elde etti. Şu anda sporcumuz İBB'ye transfer oldu. Süper Lig'de mücadele ediyoruz. 6. olarak tamamladık. 2018 yılında sadece güreş branşımızda dünya, Türkiye, Avrupa olmak üzere 19 tane madalya kazandık" ifadelerini kullandı.

Diğer branşlarda yakalanan başarılarla da değinen Solak, şöyle dedi: "Badminton branşımızda da başarılı bir yıl geçirdik. Badminton takımımız bu yıl süper lige yükseldi. Bu başarının yanında balkan şampiyonasında 2 tane ikincilik, 1 tane üçüncülük ve bir tane balkon şampiyonunu çıkarttık. Türkiye şampiyonalarında da 2 şampiyonluk, 3 ikincilik ve 5 tane de üçüncülük elde ederek 2018 yılını tamamladık branşımız.

Bocce branşımızda Türkiye ikinciliği elde ederek sezonu tamamlamış olduk.

Kulübümüzde şu anda tek takım sporu olan voleybolda güzel başarılarla imzalar attık. Voleybol yıldızları il birincisi olan takımımız Türkiye şampiyonasına katıldı. Gençlerde de Türkiye şampiyonasında ilimizi temsil etti. 2017 yılında 2. Ligde yer alan takımımız, 2018 yılında 4. olarak sezonu tamamladı. 2018'in ikinci yarısında tekrar güçlendirdiğimiz takımımız birinci devreyi 24 puanla ikinci sırada tamamladı.

Şu anda takımımız sene sonunda birinci lige gireceğiz."

"ÖNCE AHLAK, SONRA SPOR"

"Önce ahlak, sonra spor" desturuyla çalışmalarına devam ettiklerini vurgulayan Solak, sporculara centilmenlik gibi erdemli davranışları aşılamaya çalıştıklarını söyledi. Solak, "Kulüp olarak önce ahlak, sonra spor" desturuyla hareket ediyoruz. Sporcularımızı yetiştirirken başarıya odaklı değil, kazanmanın dışında centilmenlik gibi erdemli davranışları aşılamaya çalışıyoruz. Bütün çabamız bunun için. Başarı, mücadele eden, çalışan herkes için yakalanabilir ama ahlaklı olmak daha önemlidir" şeklinde konuştu.

"AMATÖR SPORLARI PROFESYONEL BİR ŞEKİLDE YÖNETİYORUZ"

Belediyenin desteğiyle amatör sporları profesyonel bir şekilde yönettiklerini belirten Solak, "Amatör sporları profesyonel bir şekilde yönetiyoruz. Bu yaptığımız çalışmalar da belediyemizin sayesinde yapılıyor. Alınan tüm başarıların arkasında güzel bir ekip çalışması yatıyor. Bunun için de rahat bir şekilde amatör sporları profesyonelce yönetebiliyoruz" dedi.

Konuşmaların ardından Solak, soruları yanıtladı. Daha sonra toplantı hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. (Çağrı UZUN)

Sigarayı bırakmak isteyenler tedaviden ücretsiz faydalanacak

Cumhurbaşkanı kararı ile sigarayı bırakma tedavisi alan hastalar, sayıları 300 bini geçmemek şartıyla herhangi bir sosyal güvencesi olup olmadığına bakılmaksızın Sağlık Bakanlığı'nca temin edilecek ilaçlardan ücretsiz yararlanacak.

Cumhurbaşkanı kararı ile sigarayı bırakma tedavisi alan hastalara sayıları 300 bini geçmemek şartıyla herhangi bir sosyal güvencesi olup olmadığına bakılmaksızın Sağlık Bakanlığı'nca temin edilecek ilaçlardan ücretsiz yararlanma imkanı geldi.

ile 4736 sayılı Kanunun birinci maddesinin birinci fıkrası hükmünden muaf tutulacakların tespitine dair karar yürürlüğe konuldu.

TÜTÜN BAĞIMLILIĞI TEDAVİ VE EĞİTİM BİRİMLERİ ARACILIĞIYLA ÜCRETSİZ OLACAK

Sigarayı bırakma tedavisi alan hastalar sayıları 300 bini geçmemek şartıyla ve herhangi bir sosyal güvencesi olup olmadığına bakılmaksızın, Sağlık Bakanlığı'nca temin edilerek birinci, ikinci ve üçüncü basamak sağlık kurum ve kuruluşlarına dağıtım yapılacak Nikotin Replasman Preparatları ile Bupropion HCl ve Vareniklin içerikli ilaçlardan tütün bağımlılığı tedavisi ve eğitim birimleri vasıtasıyla ücretsiz faydalanacak. (Haber Merkezi)

ERDOĞAN İMZAYI ATTI, RESMİ GAZETEDE YAYIMLANDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararı



Liglere ara verilse de oyuna devam!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

DÜNYA İKİNCİSİ

Öte yandan İstanbul Büyükşehir Belediye Spor'a transfer olan Çorum Belediyesi eski güreşçisi Fatih Erdin'in dünya ikincisi olduğu hatırlanan

YENİ BAKI

KK.2

TÜRK KİMDİR

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncülük edecek kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97